de -quibus omnibus ipse abbas questus {uit quod- p_redictus
Iohairnes non t'enuit finem factum in curia domini regis Iohannis
per cyrographum inter eundem abbatem et Isabellam matrom
lroditti lofaunis. Et unde placitum fuit inter eos in prefata
6uria, scilicet quod pred.ictus abbas recognouit predicta 

-duo
molendina et piedictam uirgatam torre et medietatem_pred'icti
prati cum pert. of omnia alia prescript-a esqe ius ipsius Iohannis
ut itta que lertinent ad manerium eiusdem Iohannis do Menistre
et illa iemisit et quieta clamauit de se et successoribus suis
ipsi Iohanni et heredibus suis imperpetuulrr. Et pro hlc
r-ecognitione, remissione, quieta clamancia, fine et concordia
idem Iohannes dedit ipsi abbati quinquaginta libras sterlingorum.
Et sciendum quod finis prius factus de omnihus pled.igtis intel
predictos abbatem et Isabellam por hunc finem adnichilatur."

88. 9 Hen. III, Westm', 5 weeks from Easter [May, 1226);
Will. de Aundely ![uer., and Matilda de Herdewic imp.; one
knight's fee in Hrnpnwrc ; warranty of charter ; M. recognised
that it was the right of W. and his heirs, as of her gift, to be
held of her and Ler heirs, by doing the foreign servico; if
W. dies without heir of his body, it will revert to M. and her
hoirs; W. gave one mark.

89. 9 Eon. III, Westm', octaves of I{oIy Trinity [June,
1225); Adam abbot of E5rnsham -p9t. by brothor WiIl. do
Morau and IIen. de Bensoworthe and Sarra his wife ten. ; half
a hide in n'eurr,un,; a plea ; H. and S. quitclaimed to the
abbot ; theabbotgavethem lgmarks. Thisconcordwasmade
in the presence of Witt. de Auuers, brother and heir of Galf.
de Auuers, former husband of S. ; Will. recognised that the
land was tho right of the abbot of the gift of Robert de Auuert,
fathor of Williim, who had previously given the land to S. as
dos, and, is her wanant.

90. 9 Hen. III, Westm', octaYes of Holy Trinity [Juue,
1225f ; foh. de la Penno pet., and Alexander d"e laBreche ten. ;

half a hide in Wopucorn; a ploa; I. recognised that it was

the right of A. and his heirs, to be held of I. and his heirs,
rendering one mark a yoar; A. gave him 3 marks.

91. 9 Hen. III, Westm', octa,ves of HoIy Trinity [June,
L225]; inter Stephanum de Fretthewelle querentem of Adam
abbatem de Eynesham deforciantem per fratrem Willelmum
de Mora monachum suum positum Ioco suo ad lucrandum uel
perdendum de quarta parte feodi unius militis cum pert. in
Woorsrroxr ; unde idem Stefianus questus fuit quod prodictus
abbas contra finem factum in curia domini regis coram iustie'
itinerantibus apud Radinges deforciauit ei predictam temam
cum pert. ; et unde placitum de fine facto summonitum fuit
inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Stoffanus
recognouit totam predictam terram cum perb. esse ius ipsius
abbatis et ecclesie sue de ESrnesham, habendam et tenendam
eidem abbati et succegsoribus suis de predicto Stefiano et
heredibus suis imperpetuum, faciendo forinsecum seruitium
quantum pertinet ad quartam partem feodi unius militis pro
omni seruitio. Et pro hac recognitione, fine et concordia
idem abbas dedit predicto Steffano triginta marcas argenti.
Et sciondum quod cyrographum prius inter eos factum de eadem
terra et de omnibus contentis in eodem cyrographo per hunc
finem adnichilatur in omnibus nisi quantum ad predictum
seruicium.
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92. I Hen. III, Oxford., the morrow of the octave of Peter
and Paul [7 July, 1225]; WiIl. Briwerre pet. by Ric. de WiIe-
ford, and Leticia del Saucey ten. ; one hide in Sr,nrnl ; a
rocognition of a great assise was summoned; W. recognised
that it was the right of L. and her heirs, to be held of him and
his heirs, rondering Bd. yearly. X'or this L. quitclaimed to W.
44 acres which she claimed in the heath in the manor of
Cr.rxtorrn.